ПРОЕКТ
ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           00.12.2024                                                                         №  -п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г. № 29-п «Об утверждении административных                                                                               Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   на основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 31.07.2024г. № 7-02-2024/Прдп 518-24-20520016, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменения в приложение №10 «Предоставление выписки из реестра муниципальной собственности Кабаньевского сельского поселения» к постановление главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г. № 29-п «Об утверждении административных Регламентов предоставления  муниципальных   услуг в Кабаньевском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»
1.1  подпункт 4 пункта 4 административного регламента изложить в следующей редакции:
«4) приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кабаньевского сельского поселения  в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения				              А.Т.Гайнуллина

ПРОЕКТ

ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А

Н О В Л Е Н И Е

00.12

.2024

№

-

п

О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского сельского

поселения от 16.03.2012 г. № 29

-

п «Об утверждении административных

Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском

сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от

27.07.2010 № 210

-

ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   на

основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 31.07.2024г.

№ 7

-

02

-

2024/Прдп 518

-

24

-

20520016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение

№10

«

Предоставление выписки из

реестра муниципальной собственности Кабаньевского сельского поселения»

к постановление главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г.

№ 29

-

п «Об утверждении административных Регламентов предоставления

муниципальны

х   услуг в Кабаньевском сельском поселении

Калачинского

муниципального района Омской области»

1.1  подпункт 4 пункта 4 административного регламента изложить в

следующей редакции:

«

4)

приказом Министерства финансов Российской Федерации от

10.10.2023 № 163н «Об утверждении

Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Кабаньевского сельского поселения

в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постан

овления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

А.Т.Гайнуллина

  ПРОЕКТ   ГЛАВА КАБАНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А  Н О В Л Е Н И Е                 00.12 .2024                                                                           №    - п       О внесении изменений в постановление главы Кабаньевского сельского  поселения от 16.03.2012 г. № 29 - п «Об утверждении административных                                                                                 Регламентов предоставления муниципальных  услуг в Кабаньевском  сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»            В соответствии с Федеральным законом от   27.07.2010 № 210 - ФЗ "Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг",   на  основании протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 31.07.2024г.  № 7 - 02 - 2024/Прдп 518 - 24 - 20520016,  ПОСТАНОВЛЯЮ:               1. Внести изменения в приложение   №10  « Предоставление выписки из  реестра муниципальной собственности Кабаньевского сельского поселения»   к постановление главы Кабаньевского сельского поселения от 16.03.2012 г.  № 29 - п «Об утверждении административных Регламентов предоставления   муниципальны х   услуг в Кабаньевском сельском поселении   Калачинского  муниципального района Омской области»   1.1  подпункт 4 пункта 4 административного регламента изложить в  следующей редакции:   « 4)   приказом Министерства финансов Российской Федерации от  10.10.2023 № 163н «Об утверждении  Порядка ведения органами местного  самоуправления реестров муниципального имущества».».     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Кабаньевского сельского поселения    в сети «Интернет».               3. Контроль за выполнением настоящего постан овления оставляю за  собой.         Глава сельского поселения                        А.Т.Гайнуллина